
OPEL
COMBO LIFE
CENU LAPA 01.04.2021 (MODEĻA GADS 2021)



COMBO LIFE Kods Pārne-
sumkārba

kW Zs  WLTP-CO2 
g/km

Cena EUR 
ar PVN

Mēneša 
maksā-

jums

BUSINESS

Dīzelis Business 100 D Turbo 0DF26HT61/XIAK M6 75 100 155 17 610 € 183 €

COMFORT

L1H1 Benzīns Comfort 110 Turbo 0DL26EQ61/XIAK M6 81 110 157 16 940 € 176 €

Dīzelis Comfort 100 D Turbo 0DL26HT61/XIAK M6 75 100 155 19 200 € 199 €

INNOVATION PLUS

Dīzelis Innovation Plus 100 D Turbo 0DN26HT61/XIAK M6 75 100 155 20 090 € 209 €

Innovation Plus 130 D Turbo 0DN26HR61/XIAK M6 96 130 150 21 100 € 219 €

COMBO LIFE XL Kods Pārne-
sumkārba

kW Zs  WLTP-CO2 
g/km

Cena EUR 
ar PVN

Mēneša 
maksā-

jums

COMFORT

L2H1 Benzīns Comfort 110 Turbo 0DL26EQ61/XIAL M6 81 110 157 18 150 € 188 €

Comfort 130 Turbo A 0DL26EF81/XIAL A8 96 130 157 21 540 € 224 €

Dīzelis Comfort 100 D Turbo 0DL26HT61/XIAL M6 75 100 154 20 250 € 210 €

Comfort 130 D Turbo 0DL26HR61/XIAL M6 96 130 154 20 700 € 215 €

INNOVATION PLUS

L2H1 Benzīns Innovation Plus 130 Turbo A 0DN26EF81/XIAL A8 96 130 157 23 380 € 243 €

Innovation Plus 130 D Turbo 0DN26HR61/XIAL M6 96 130 150 22 750 € 236 €

BUSINESS APRĪKOJUMA LĪMEŅA 
STANDARTAPRĪKOJUMS:

Radio ar Bluetooth un USB, DAB+

Drošības pakete: Joslas 
saglabāšanas asistents, 
ceļazīmju atpazīšana, sadursmes 
novēršanas sensori un 
automātiskā avārijas bremzēšana

Drošības spilveni: Vadītāja, 
priekšējā pasažiera, jumta

Manuālā klimata kontrole

Kruīza kontrole

Elektriski regulējami priekšējie logi

Bagāžas nodalījuma vāks

16” tērauda diskiBīdāmas durvis 
aizmugurē RH

Papildiespējas:

Novietošanas stāvvietā 
palīgsistēma priekšā un 
aizmugurē par 400 €

Noņemams sakabes āķis  
par 700 €

COMFORT APRĪKOJUMA LĪMEŅA 
PAPILDINĀJUMI/AIZVIETOŠANA 
AR BUSINESS APRĪKOJUMA 
LĪMEŅA STANDARTAPRĪKOJUMU:

Multivides radio ar tālruņa 
projekciju un 8” krāsainu ekrānu, 
DAB+

Apsildāma trīsspieķu stūre ar ādas 
apdari (apsilde nav pieejama AT 
versijām)

Apsildāms vējstikls (apakšējā daļa)

Bīdāmas durvis aizmugurē RH

Bīdāmas durvis aizmugurē LH

Papildiespējas:

Navigācijas un informācijas/
izklaides sistēma par 900€

Elektroniskā klimata kontrole par 
800€

Novietošanas stāvvietā 
palīgsistēma priekšā un 
aizmugurē par 400 €

Noņemams sakabes āķis  
par 700 €

INNOVATION PLUS APRĪKOJUMA LĪMEŅA 
PAPILDINĀJUMI/AIZVIETOŠANA AR COMFORT 
APRĪKOJUMA LĪMEŅA STANDARTAPRĪKOJUMU:

17” vieglmetāla diski 

Elektroniskā klimata kontrole

Nolokāms pasažiera sēdeklis 

Novietošanas stāvvietā sensori priekšpusē un 
aizmugurē

Atpakaļskata kamera

Aklo punktu brīdinājums

Elektriskā rokasbremze

Redzamības un apgaismojuma pakete 

Elektriski sānu spoguļi, apsildāmi, elektriski 
nolokāmi

Tonēti logu stikli

Multivides radio ar tālruņa projekciju un 8” 
krāsainu ekrānu, DAB+ 

Apsildāma trīsspieķu stūre ar ādas apdari 
(apsilde nav pieejama AT versijām)

Apsildāms vējstikls (apakšējā daļa)

Papildiespējas:

Navigācijas un informācijas/izklaides sistēma  
par 900 €

Aklo punktu brīdinājums par 550 €

Noņemams sakabes āķis par 700 €

KO TĀLĀK?



Kods Piezīmes Cena ar 
PVN

Business Comfort Innovation 
Plus

Redzamības un apgaismojuma pakete: 
Tālās gaismas lukturu automātiska vadība,   
Logu mazg. šķīd. padeve ar logu tīr. sviru, 
mitrumjutība,  
Automātiski aptumšojošs salona atpakaļskata 
spogulis

CWX 250 € -  

Komforta Plus pakete:  
Navi 5.0 IntelliLink 
Elektroniskā klimata kontrole EKK 
Redzamības un apgaismojuma pakete 
Opel Connect ārkārtas izsaukums 
Novietošanas stāvvietā sensori priekšpusē un 
aizmugurē 
180° aizmugurskata kamera

XYDZ 1 600 € -  -

Executive pakete:  
Navi 5.0 IntelliLink 
Bezvadu lādētājs viedtālrunim 
Opel Connect ārkārtas izsaukums 
Projekcijas ekrāns 
Daļēji automātiska novietošanas stāvvietā 
palīgsistēma ar videodispleju, 
Aklo punktu noteikšana, izmantojot ultraskaņu, 
sensors un indikators, 
180° aizmugurskata kamera

XYE3 Tikai ar Innovation 
Plus XL

2 200 € - - 

Bērnu pakete: 
Papildus salona spugulis, 
Loga saulessargs, aizmugurē 
Glabāšanas nodalījums, aizm., ar vāku, 2. rinda

WV6 350 € -  

Iespējas Kods Piezīmes Business Comfort Innovation 
Plus

Navi 5.0 IntelliLink ar 8” skārienekrānu un tālruņa 
projekciju, DAB+

iO6 900 € -  

180° aizmugurskata kamera UVP 400 € -  

Novietošanas stāvvietā palīgsistēma, aizmugurē UD7 350 €   -

Aizmugures durvis ar logiem J1X 290 €  - -

Jumts ar stikla paneļiem + nodalījums konsolē C2K Tikai ar Innovation, 
5-vietīgs

690 € - - 

Elektriskā kontaktligzda papildaprīkojumam, 230 V Ki5 150 €   

Noņemams sakabes āķis VQ9 700 €   

Fiksēts sakabes āķis VRA 600 €   

Novietošanas stāvvietā palīgsistēma priekšā un 
aizmugurē (tostarp miglas lukturi) 

UD5 Nav pieejama ar 
UFQ, tikai ar UVP

400 € -  

Daļēji automātiska novietošanas stāvvietā 
palīgsistēma ar videodispleju (tostarp miglas 
lukturi) 

UFQ 900 € - - 

Aklo punktu noteikšana, izmantojot ultraskaņu, 
sensors un indikators

UDQ Tikai ar UD5 550 €   

Automātiska kruīza kontrole, adaptīva, iestata 
vadītājs 

K38 Nav pieejama ar A8 
pārnesumkārbu

800 €   

Atslēgas vadība, tālvadība, pasīvā AVJ Standartaprīkojumā 
ar A8 

pārnesumkārbu

300 €   

 Standarts      Papildaprīkojums     - Nav pieejams

KO TĀLĀK?



Iespējas Kods Piezīmes Business Comfort Innovation 
Plus

Elektriski darbināma stāvbremze J71 Nav pieejama ar A8 
pārnesumkārbu

300 €   

Priekšējie miglas lukturi T3U  Standartaprīkojumā 
ar A8 

pārnesumkārbu

300 €   

Elektroniskā klimata kontrole (EKK), divu zonu, 
vadītājam un pasažieriem

CJ2 Tikai ar CWX 800 € -  

Liela centrālā konsole, roku balsts DBU Tikai ar J71, nav 
pieejama ar A8 
pārnesumkārbu

300 € - - 

Sildītāja radiators, dzesēšanas līdz., darbināms ar 
degvielu, taimeris, ar tālvadību

K0R Nav pieejama 100 Zs 
dīzeļdzinējam

900 €   

Salona apdare un sēdekļi Kods Piezīmes Business Comfort Innovation 
Plus

Auduma apdare, pelēka “Mistral Gray Base” TAUI 0 €  - -

Auduma apdare, pelēka “Mistral Gray Uplevel” TAUG 0 € -  

Auduma apdare, brūna “Mistral Brown” TAUH Tikai ar APS 0 € - - 

Aizmugurējie sēdekļi, 33/33/33 dalīta atzveltne, 
nolokāmi + atlokāmi galdiņi priekšējo sēdekļu 
atzveltnēs

APS 480 € -  

Sēdekļu izkārtojums — 7 pasažieri ZP7 Tikai XL versijai un 
ar TAUG

680 € -  

Virsbūves krāsas Kods Piezīmes Business Comfort Innovation 
Plus

Viendabīgās krāsas

Balta “White Jade”, viendabīga G2O 0 €   

Metāliskās krāsas

“Noir Perla Black”, metāliska G70 600 €   

Zila “Night Blue”, metāliska GBT Izņemot Business 600 € -  

Vēsi pelēka “Cool Grey”, metāliska GAC Izņemot Business 600 € -  

Pelēka “Quartz Grey”, metāliska G4I 600 €   

Pelēka “Moonstone Grey”, metāliska G4O 600 €   

Vara krāsa (brūna), metāliska 10K Izņemot Business. 600 € -  

 Standarts      Papildaprīkojums     - Nav pieejams

KO TĀLĀK?



Standarta aprīkojums

Kods Drošība Business Comfort Innovation 
Plus

B26 Drošības pakete: Sadursmes brīdinājuma sensors, priekšā; joslā noturēšanas 
sensora indikators; 3,5 collu krāsu mērinstrumentu displejs; uzlabots ceļa 
zīmju atpazīšanas sensora indikators 

  

AY2 Drošības spilveni vadītājam un pasažierim, kā arī sēdekļa sānos un jumta 
sānos; priekšā un aizmugurē

  

UHG+UHH Drošības jostas brīdinājuma indikators, vadītājam un pasažierim   

FX3 ESP   

Kods Riteņi un diski

RRY Ritenis 16 X 6,5, J, tērauds, dizains 1, pilna riteņa uzlika   -

RSB Ritenis 16 X 6,5, J, alumīnija, dizains 1 - - 

UJO Riepu spiediena samazināšanās noteikšanas sistēmas indikators   

KTI Riepu remonta komplekts   

Kods Salons Business Comfort Innovation 
Plus

AM1 2 virzienos manuāli regulējams jostasvietas atbalsts vadītājam un rokas 
balsts

-  

D42 Bagāžnieka plaukts   

CWX Redzamības un apgaismojuma pakete: Uz mitrumu reaģējoši logu tīrītāji, 
pašaptumšojošais salona spogulis, tālās gaismas lukturu automātiska vadība

- - 

J69 Manuāla stāvbremze    (A8)

J71 Elektriski darbināma stāvbremze (tikai ar M6) - -  (M6)

C60 Gaisa kondicionētājs, t. sk. daļiņu un smaržu filtrs, manuālas kontrolierīces   -

N54 Stūres rats, 3 spieķi  - -

N35 Apsildāms stūres rats ar 3 spieķiem, āda (ar A8 transmisiju apsildes funkcija 
nav iespējama)

-  

UC3 Vadības pogas uz stūres, radio un tālrunis, dublējošas kontrolierīces   

K33 Automātiska kruīza kontrole, elektroniska, ātruma regulētājs   

A55+A66 Elektriskie logi priekšā   -

AXG+AEF+ 
AER

Elektriski darbināmi priekšējie un aizmugurējie logi, ātrā atvēršana/aizvēršana - - 

KA1 Apsildāmi priekšējie sēdekļi -  

AMG Aizmugurējā sēdekļa 60/40 dalījums un nolaišana   -

APS Aizmugurējā sēdekļa 33/33/33 dalījums un nolaišana - - 

D6K Pasažiera sēdekli, salokāms - - 

CJ2 Elektroniskā klimata kontrole (EKK), divu zonu - - 

Kods Virsbūve Business Comfort Innovation 
Plus

CVD Bīdāmas durvis aizmugurē RH, ar atveramu logu   

CVE Bīdāmas durvis aizmugurē LH, ar atveramu logu -  

J1U Bagāžnieka vāks   -

J2O Bagāžnieka vāks ar atveramu logu - - 

CMO Vējstikls ar slotiņu atkausētāju (apsildāma apakšdaļa) -  

AKO Tonēts logu stikls - - 

T7E Dienas gaitas lukturi, LED - - 

 Standarts      Papildaprīkojums     - Nav pieejams

KO TĀLĀK?



Kods Virsbūve Business Comfort Innovation 
Plus

T3U Eesmised udutuled (põhivarustus automaatkäigukasti korral) -  

DP6 Spoguļu korpusi virsbūves krāsā -  

DXK Elektriski ārējie spoguļi ar apsildi, manuāli nolokāms   -

DXL Elektriski ārējie spoguļi ar apsildi, elektriski nolokāms - - 

VU8 Priekšējais bamperis virsbūves krāsā -  

VN5 Aizmugurējais bamperis virsbūves krāsā -  

B86+B20 Sānu moldingi virsbūves krāsā - - 

17H Bīdāmo durvju sliedes pārsegs virsbūves krāsā (Business XL 
standartaprīkojumā)

-  

E2R Jumta reliņi, bagāžnieks - - 

UD7 Novietošanas stāvvietā palīgsistēma, aizmugurē -  -

UD5 Novietošanas stāvvietā palīgsistēma, aizmugurē un priekšā - - 

UVP Aizmugures skata kamera - - 

UDQ Aklo punktu noteikšana - - 

Kods Informācijas un izklaides sistēma Business Comfort Innovation 
Plus

IO7 Radio (RD6) ar Bluetooth un USB pieslēgvietu, DAB+  - -

IO5 Multivides radio ar tālruņa projekciju un krāsu ekrānu, 4 skaļruņi, 2 x USB, 
DAB+

-  

 Standarts      Papildaprīkojums     - Nav pieejams

KO TĀLĀK?



Cenrādis ir spēkā sākot ar 01.04.2021. Cenrādī ir norādītas cenas EUR valūtā. Cenrādis aizstāj visus iepriekšējos cenrāžus. 
Ražotājs patur tiesības mainīt cenrādī atspoguļoto informāciju bez iepriekšēja brīdinājuma. Norādītās cenas ir ieteicamās 
mazumtirdzniecības cenas ar 21% PVN. Ražotājs nodrošina garantiju 5 gadu garumā vai līdz 100 000 km nobraukumam. Visa 
informācija par specifikācijām, dizainu, aprīkojumu, materiāliem, garantiju un izskatu ir korekta cenrāža publicēšanas laikā. Ražotājs 
patur tiesības veikt izmaiņas bez iepriekšēja brīdinājuma. Cenrādī norādītajai informācijai ir ieteikuma raksturs.  Drukāšanas 
tehnoloģiju ierobežoto iespēju dēļ krāsu toņi un citi norādītie materiāli reālajā vidē var atšķirties. Sazinieties ar jūsu Opel 
autorizēto servisu, lai iegūtu aktuālāko informāciju un papildu informāciju par pamataprīkojumu un papildaprīkojumu, aktuālajām 
cenām un piegādes nosacījumiem. Norādītie ikmēneša maksājumu ir orientējoši, un par aprēķina pamatu ņemts 60 mēnešu 
nomaksas periods ar 15% pirmo iemaksu, 30% atlikušo vērtību un 3% procentu likmi.

892

892

726

726

1567
2107

2785

2785

4403

4403

1921

1921

1553
1848

1126

1126
1841

1841

584

584

COMBO LIFE
COMBO LIFE

1880

2700

1149590

914

892

892

726

726

1567
2107

2785

2785

4403

4403

1921

1921

1553
1848

1126

1126
1841

1841

584

584

COMBO LIFE
COMBO LIFE

1880

2700

1149590

914

Auto Blitz – Riga
Skanstes iela 33, Rīga
Tālrunis: +371 6600 1177
E-pasts: info@autoblitz.lv
  OPEL.AUTOBLITZ.LV

Amserv – Riga
Krasta iela 66, Rīga
Tālrunis: +371 6707 8000
  OPEL.AMSERV.LV

›
›


	Button 44: 
	Button 45: 
	Button 46: 
	Button 47: 
	Button 48: 
	Button 49: 
	Button 50: 
	Button 51: 
	Button 52: 
	Button 53: 
	Button 42: 
	Button 43: 


